
 
МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 

  ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ 

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»  

 (МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №4 им. А.А. Кадырова») 

 

 МУ «Курчалойн к1оштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ЦОЦИ-ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА №4 ЙОЛУ  

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН,  

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ИШКОЛ» 

 (МБЙУ «Цоци-Юртара А.А. Кадыров ц1арах №4 йолу ЙУИ»)  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

31 августа 2024 № 89/1-од 

с. Цоци-Юрт 
 

 
  

 Об утверждении графика оценочных  

процедур на 2024-2025 учебный год   

      
    В соответствии с частью1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании протокола 

педсовета №1 от 28.08.2024 г. МБОУ «Цоци-Юртовская СШ№4 им. А.А. 

Кадырова», п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течении 3 

рабочих дней.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.                                                                           
 

 

 

 

и о директора                                                                         Р.И. Юсупова 

 

 

 

 



Утвержден   

 приказом № 89/1-од   

                                                                                        от 31.08.2024г.  

 
 

График оценочных процедур МБОУ «Цоци-Юртовская СШ№4 им. А. А. 

Кадырова» на 2024/25 ученый год 

 

Уровень 

процедуры 

Перечень оценочных 

процедур 

Отвественный  Сроки  

СЕНТЯБРЬ 

Региональный Готовность 1 классов. Зам.директора по УВР 3-я нед. сентября 

Диагностические работы по 

русскому языку и математике в 

9 классах. 

Зам.директора по УВР 16-26.09.24г. 

Школьный  Стартовая диагностика   

1 классов 

Зам.директора по УВР 2-я нед. сентября 

Стартовая диагностика в 

5классах 

Зам.директора по УВР 09.09-13.09.24г. 

Входная диагностика во 2-4, 6-9 

классах 

Зам.директора по УВР 16-26.09.24г. 

ОКТЯБРЬ 

Школьный Адаптация учеников 1-х и 5-х 

классов 

Классные руководители, 

педагог-психолог, зам. 

директора по УВР, 

зам.директора по ВР 

2.09 - 07.10.24г. 

Развитие функциональной 

(читательской) грамотности (4, 

5, 6 кл.) 

Зам.директора по УВР 5.10 - 10.10.24г. 

Проведение административных 

контрольных работ по графику 

оценочных процедур на конец I 

четверти (2-4, 5-9 кл.). 

Зам.директора по УВР 15.10 - 24.10.24г. 

Входные диагностические 

работы по выборным 

предметам (9кл.) 

Зам. директора по УВР 20.10 - 25.10.24г. 

НОЯБРЬ 

Школьный Мониторинг навыков 

функциональной (финансовой) 

грамотности» (9 кл.) 

Зам. директора по УВР 15.11 - 20.11.24г. 

ДЕКАБРЬ 

Школьный Проведение административных 

контрольных работ по графику 

Зам. директора по УВР 14.12 - 25.12.24г. 



оценочных процедур на конец II 

четверти (2-4, 5-9 кл.). 

ЯНВАРЬ 

Школьный Организация пробного 

итогового собеседования (9 кл.) 

Зам. директора по УВР 28.01.25г. 

ФЕВРАЛЬ 

Школьный Развитие навыков 

функциональной 

(математической) грамотности 

обучающихся (4,7, 8 кл.) 

Зам. директора по УВР 3.02 - 7.02.25г. 

Федеральный Организация итогового 

собеседования 

Зам. директора по УВР 12.02; 12.03; 

21.04. 2025г. 

МАРТ 

Школьный Организация 

административных 

контрольных работ по графику 

оценочных процедур 

Зам. директора по УВР 17.03 - 22.03.25г. 

Проведение пробных работ в 

форме ОГЭ по русскому языку 

и математике, выборным 

предметам 

Зам. директора по УВР 10.03 - 20.03.25г. 

АПРЕЛЬ 

Федеральный Организация и проведение ВПР Зам. директора по УВР 11.04. по 

16.05.2025 г. 

МАЙ 

Школьный Организация 

административных 

контрольных работ по графику 

оценочных процедур 

Зам. директора по УВР 15.05 - 24.05.25г. 

Федеральный Организация и проведение ВПР Зам. директора по УВР 11.04. по 

16.05.2025 г. 

ОГЭ Администрация Май-июнь 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-09-03T16:06:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР, ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"




